
Teknisk produktansvarlig for pakninger og pakningsmaterialer -
Bramming

Trives du med at yde teknisk support og rådgivning af kunder?
Har du erfaring med leverandørhåndtering - både teknisk og kommercielt?
Har du flair for proces- og maskinteknik og forstår aspekterne ved effektive
tætningssystemer?
Vil du have ansvaret for løbende optimering og bidrage til markedsføring af eget
produktprogram?

Om rollen -  Teknisk produktansvarlig
Du bliver en nøgleperson over for næsten alle funktioner i virksomheden –
indkøb/logistik, salg, produktion og marketing – og har sammen med salgskolleger en
del kontakt til vores kunder. Du skal kunne formidle viden om produkterne og tekniske
aspekter, så det kan omsættes til kundefordele og ordrer af salgsorganisationen.

Du får tæt kontakt til vores internationale leverandører, og må du forvente op til ca. 20-
30 rejsedage om året. Det forventes også at du i en vis udstrækning – sammen med
sælgerne – deltager på kundemøder. Du refererer til CEO men arbejder i dagligdagen
tættere sammen med fabrikschefen og den øvrige organisation på fabrikken i
Bramming.

Arbejdsopgaverne omfatter blandt andet:

Teknisk support og bistand ved salgsindsatser, hovedsageligt for sortimentet af

flangepakninger og statiske tætninger af pladematerialer

●

Have det strategiske-taktiske overblik over leverandører så vel som

produktprogram

●

Indledende og periodisk kontakt til leverandører – finde og udvikle

leverandører/produkter

●

Varetage tekniske specifikationer, dimensioneringer og materialevalg i mere

komplekse sager

●

Deltage indsigtsfuldt og konstruktivt lige fra identifikation af problem eller

optimeringspotentiale ved kundens applikation til specifikation og levering af

pakningsløsninger, der indfrier kundernes forventninger

●

Udarbejdelse af produkt- og datablade samt deltage i produktion af salgs- og

markedsføringsmateriale

●

Teknisk problemløser og besvarelse af ad hoc spørgsmål fra kolleger og kunder●

Hos Betech får du mange dygtige kollegaer. Vi lægger stor vægt på et tæt samarbejde,
så vi altid kan tilbyde kunderne en optimal og kvalitetsbetonet service. Vi udmærker os
med vores engagement, ansvarlighed og stærke kompetencer. Du tilbydes løbende
efteruddannelse og træning, så du hele tiden er fagligt skarp. Vi ser gerne at du bliver
den stærke produkttekniske ressource som klæder salgsafdelingen godt på og
bidrager til effektiv eksekvering i produktionen og forsyningskæden.

Dine kompetencer

Mindst 5-6 års praktisk erfaring fra lignende stilling med teknisk salg, support eller

konstruktion

●

Du er uddannet som fx maskinmester, ingeniør eller har en lignende teknisk

baggrund

●

Du behersker engelsk og dansk i skrift og tale, kan du også tysk er det en klar

fordel

●

Produktteknisk erfaring med pakninger og tætninger eller produkter, hvor disse

anvendes, vil ligeledes være en fordel. Det kunne være rør- og energisystemer,

motorer, ventiler, pumper, hydraulik, generatorer etc.

●

Erfaring fra proces/olie/gas-industri er en fordel men ingen betingelse●
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Din personlighed er vigtig. En god kandidat er udadvendt, empatisk og en stærk

kommunikator

Du tager ejerskab og ansvar for dine opgaver, er god til fordybelse men får også

tingene færdig til tiden

●

Din ambition er at blive en mester inden for din produktportefølje. Du er en

udpræget teamplayer, der sætter en ære i at gøre dine kollegaer dygtigere

●

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med kandidater til stillingen, da den skal
besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor blive besat før ansøgningsfristens udløb
– vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. Indledende interview foregår hos
DeZignated ApS, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S. BEMÆRK: Ansøgning
foregår via hjemmesiden DeZignated.dk. Vi kan ikke håndtere ansøgninger sendt pr. e-
mail. Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra
DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som varetager rekrutteringsprocessen i
samarbejde med Betech A/S. Vi ser frem til at høre fra dig. 

Om Betech – pakninger, tætninger og polymerbaserede produkter
Betech har rødder helt tilbage til starten af 1900-tallet og er specialist i
produktløsninger baseret på gummi og andre polymermaterialer: Tætninger og
pakninger, slanger og profiler, formstøbte dele, bælge, vibrationsdæmpere og andre
tekniske komponenter. Betech beskæftiger ca. 70 medarbejdere fordelt på tre
lokaliteter: København (Herlev), Esbjerg (Bramming) og Stavanger (Sola). Med
produktion på egne fabrikker i Danmark og i Kina (hos søsterselskabet Codan Tech),
et stort netværk af produktionspartnere samt agenturer for en række internationalt
anerkendte varemærker udbyder Betech branchens bredeste sortiment. Det er bedste
garanti for optimale, pålidelige og holdbare løsninger – og globale kunder tilbydes local
sourcing af en ensartet, konkurrencedygtig produktion til alle sites uanset
beliggenhed. Du kan læse mere på www.betech.dk eller se introduktionsfilmen om
Betech.
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